WHITES

COLORS

ESSENTIAL
HEATHERS

STANLEY/STELLA

STTM558- STANLEY SHIFTS DRY

Le T-shirt manches longues unisexe au foucher sec

® Manches montées
* Cote 1x1l al'encolure et en bas de manche
* Bande de propreté intérieur col dans la matiére principale

* Surpiqlre double large en bas de corps

Shell : Jersey simple, 100% coton biologique filé et peigné, Toucher sec, 200
GSM

Printing Specifications

Convient a toute technique d'impression. Visitez notre site web pour plus d'informations.

Certifications & memberships

OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES PCTA-APPROVED

2012163 Contexbel 0" VEGAN
Tested for harmful substances.

W 0eko-tex com/standard100

Wash Instructions

Laver avec des couleurs similaires, ne pas repasser sur l'imprimé, laver et repasser sur l'envers.

EAXE A



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
44.5
63
60

XXS

50

25em below
‘mholl

XS

65.5

PACKING

50

BACK

51.5
73
66.5

50

54.5
75
67.5

50

XL
57.5
77
68.5

XL

50

XXL
60.5
79
69.5

XXL

50

3XL

63.5
81

70.5

3XL

50
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